ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции в МБОУДО ДТДМ

                                                                                                     от 12.11.2022 г.

время: 10.00

Директор МБОДО ДТДМ                                                            - Л.В. Скрипинская

Зам. директора по УВР                                                                 - Л.И. Байдицкая

Присутствовали: 7 человек

Повестка заседания:

1.   Об утверждении комиссии по противодействию коррупции.

2.   Повышение качества профессиональной подготовки, в том числе профессиональное

развитие специалистов в сфере организации противодействия коррупции.

Слушали:

По первому вопросу:

Скрипинскую Л.В.       – директора МБОУДО ДТДМ,  предложила  утвердить следующий

состав комиссии по противодействию коррупции:

Загрийчук Т.А., Байдицкая Л.И., Едвина О.Ю., Гаранина С.А.,Воронина Г.Н., Гриценко

Н.В., Павлищева Н.В..

Решили: предложенный состав комиссии по противодействию коррупции утвердить в

полном составе

председатель комиссии – Загрийчук Т.А., зам. директора по АХР,

заместитель председателя – Байдицкая Л.И., зам. директора по УМР,

секретарь комиссии - Гриценко Н.В., инспектор по кадрам;

члены комиссии – Едовина О.Ю., ст. методист; Гаранина С.А., ст. методист; Воронина

Г.Н., специалист по охране труда; Павлищева Н.В., педагог дополнительного образования.

По второму вопросу:

Байдицкую Л.И.             - зам. директора по УМР. Ознакомила присутствующих с обзором

проведенных консультаций с сотрудниками МБОУДО ДТДМ в сфере организации

противодействия коррупции.

Решили: Принять информацию Байдицкой Л.И. к сведению.

Председатель                                                                                                Т.А. Загрийчук

Секретарь                                                                                                      Н.В. Гриценко

		2023-05-11T10:52:55+0400
	Скрипинская Любовь Викторовна
	Я подтверждаю этот документ